

* فرم طرح دوره کارگاهی/نظری-عملی-مادر

پرديس مادر	A	دانشکده
جراحی دهان، فک و صورت	A	گروه آموزشی مسئول درس
کنترل عفونت در دندانپزشکی/ کارگاهی/ ترم/ ۵/ ۲۳۱۳۰۰۴	A	عنوان/ نوع واحد/ ترم/ کد درس
باکتری شناسی	A	پیش نیاز/هم زمان

* مشخصات مسئول درس

جراحی فک، دهان و صورت	A	گروه آموزشی
دکتر سیدعلیرضا پرهیز	A	نام و نام خانوادگی
Alirezaparhiz@gmail.com	A	نشانی پست الکترونیک (در صورت تمایل وارد نمایید)

* پیامد های یادگیری مورد انتظار:

<p>یکی از راههای ورود باکتریها و ویروسها به بدن ، دهان است . در مقابل دهان یکی از آلودترین محیط هاست و این در مورد ضرورت کنترل عفونت و برای جلوگیری از انتقال بیماریها به بیماران دندانپزشکی و در مقابل از بیماران به دندانپزشک و پرسنل دندانپزشکی نشان می دهد. واحد کنترل عفونت دن دندانپزشکی با هدف آشنایی دانشجویان با اصول نظری و عملی کنترل عفونت در واحدهای درسی قرار گرفته است و بصورت کارگاهی برگزار میگردد. با این امید که بتواند باعث ایجاد نگرش صحیح در مورد اصول کنترل عفونت در محیط دندانپزشکی در دانشجویان گردد. در این واحد درسی دانشجویان در گروههای مختلف آموزشی(بصورت مجازی) حاضر می شوند و در مورد اصول کنترل عفونت و حفاظت شخصی در هر بخش بصورت جداگانه آموزش میبینند .</p> <p>از طرف دیگر جهت آشنایی با تجهیزات و دستگاههایی از قبیل : اتوکلاو – دستگاههایی که با حرارت خشک استریلیزاسیون انجام می دهند و همچنین آشنایی با تستهای استریلیزاسیون و روشهای ضدعفونی شیمیایی در قسمت CSR (بصورت مجازی)در دانشکده حاضر می شوند . در صورت برگزاری کلاسها بصورت حضوری تمام جلسات آموزشی بصورت Interootive و بصورت پرسش و پاسخ در قالب گروههای کوچک برگزار میگردد. و انتظار می رود دانشجویان با مشاهده ی فایلها و فیلمهای آموزشی و انجام بموقع تکالیف به پیشبرد اهداف آموزشی این واحد درسی کمک نمایند.</p>	۹۱
--	----

* وظایف و مسؤولیتهای دانشجویان (سیاستها و ضوابط دوره):

<ol style="list-style-type: none"> ۱. بتوان وسایل را قبل از استریل کردن بطور مناسب شستشو داده ، تمیز نموده و بسته بندی کند . ۲. بتواند با دستگاه های استریلیزاسیون (اتوکلاو – حرارت خشک – مواد شیمیایی و....) و بطور صحیح و تحت نظارت کار کند . ۳. حداقل ۲ تست صحت انجام استریلیزاسیون را انجام دهد. ۴. حداقل یک روش از بین روشهای گوناگون ضدعفونی (غوطه ور کردن ، اسپری کردن و) را بطور صحیح و تحت نظارت انجام دهند. ۵. استریلیزاسیون و ضدعفونی سرتوربین و هندپیس را براساس توصیه های بین المللی انجام دهد. ۶. حداقل ۲ ماده ضدعفونی کننده متداول در مطب دندانپزشکی را بطور صحیح بکار ببرد. ۷. حداقل دو وسیله تیز را بطور صحیح دفع و به زباله های آلوده مطب دندانپزشکی انتقال دهد. ۸. حداقل یک مورد از ارجاع پرسنل در صورت مواجه آلوده و ملاحظات لازم بر اساس موازین کنترل عفونت را انجام دهد. ۹. مراحل حفاظت شخصی را در حداقل یک پروسه ساده (ترمیمی) و یک پروسه پیچیده (جراحی) به ترتیب انجام دهد. 	۹۱
--	----

* ریکوارمنت های مورد انتظار:

دانشجویان باید طبق برنامه در بخشهای :

جراحی
ترمیمی
اندودانتیکس
پروتز های دندانی
ارتودانتیکس
رادیولوژی
CSR
حاضر شوند.

۹۱

تمام دانشجویان به ۸ گروه تقسیم شده اند و کلاسهای کارگاهی کنترل عفونت در ۸ جلسه برگزار می گردد.

* نحوه ارزیابی

۱۰ نمره آزمون پایانی
۱۰ نمره کلاسهای کارگاهی

۹۱

تقویم درس

لطفا جدول تقویم جلسات درس را در قالب فایل PDF بارگزاری نمایید.
*خواهشمند است جدول حتما شامل: عنوان مبحث، نحوه ارائه(حضور/مجازی)، نام مدرس باشد.

Choose File No file chosen



۹۶۶c۳۰۴۴۱۶d۴۴۷۹۳۹۵fdb۴۲۶addace۹.docx_